別添　第４号様式                                                                                                                            令和　　年　　月　　日
公益財団法人鹿児島県林業担い手育成基金
        理　事　長　　須藤　明裕　様
                                         （申請者）住　所
                                                   氏　名                    印
就業状況報告書
　公益財団法人鹿児島県林業担い手育成基金事業実施要領第７の１(8)の規定により，
新規就労支度金支給者の就業状況について報告します。
      　　                                 記
	 １　支度金支給
     対象者氏名

	 ２  就業年月日
	令和　　年　　月　　日

	 ３  現在従事して
     いる業務内容